

حوادث بین الملل

کشته‌شدن ۴ نفر توسط مهاجم اندونزیایی در «کلیسا»

نسل فردا: پلیس اندونزی گزارش داد مردی با چاقو به کلیسایی در شهر «یوگیاکارتا» اندونزی حمله کرده که در پی آن چهار نفر زخمی شدند؛ اما پلیس با شلیک گلوله وی را زخمی و دستگیر کرده‌است. پلیس اندونزی در این گزارش با اعلام اینکه هنوز نمی‌توان تئوریستی بودن این حادثه را تایید کرد، عنوان داشت: بازجویی‌ها درباره انگیزه این مهاجم ادامه دارد. طبق گزارش‌ها، مهاجم یک دانشجوی اندونزیایی بوده که به یکی از کلیساهای صاحب نام در شهر «یوگیاکارتا» واقع در جزیره اصلی «جاوا» اندونزی، حمله کرده‌است. در میان مجروحانی که هنوز بهبود نیافته‌اند، یک کشیش اهل آلمان نیز بوده که در چند دهه اخیر در اندونزی زندگی می‌کند. یک افسر پلیس نیز هنگامی که قصد دستگیری مهاجم را داشته، با چاقو آسیب دیده‌است. سخنگوی پلیس «یوگیاکارتا» در خصوص وضعیت کنونی مهاجم بیان داشت که وی تحت بازداشت پلیس در بیمارستان به سر می‌برد و پس از بازجویی‌ها مشخص می‌شود که آیا این حادثه به تروریسم ارتباط داشته یا خیر!

سر کرده باند بزرگ مواد مخدر

«مکزیک» بازداشت شد

نسل فردا: مقام‌های مکزیکی از بازداشت «خون‌مار یا گوپوز والنسیا» یکی از سرکردگان باند بزرگ مواد مخدر «لوس زائس» خبر دادند. دولت آمریکا جایزه‌ای پنج میلیون دلاری برای بازداشت او تعیین کرده بود. گوپوز والنسیا با نام مستعار «۳۳» تابعیت مشترک آمریکا و مکزیکی را دارد و گفته می‌شود که هدایت عملیات‌های جنوب شرق این باند مواد مخدر را بر عهده داشته‌است.

کشف «تریاک» در بار خیار

نسل فردا: مأموران مبارزه با مواد مخدر کرمانشاه ۲۱۲ کیلوگرم تریاک را در بار خیار کشف کردند. در پی دریافت اخباری مبنی بر قصد قاچاقچیان برای انتقال یک محموله مواد مخدر از استان‌های شرقی به کرمانشاه، مأموران پس از اطلاع از موضوع، چتر اطلاعاتی خود را بر قاچاقچیان گسترش دادند و در نهایت خودرو حامل مواد را پس از مدتی تعقیب نامحسوس در شهرستان کرمانشاه متوقف کردند. مأموران پس از بازرسی از خودرو موردنظر ۲۱۲ کیلوگرم تریاک که به شکل ماهرنای داخل بسته‌های خیار جاسازی شده بود، کشف کردند. تاکنون سه نفر از اعضای این باند دستگیر شده‌اند.

همسر کشی با چاقوی میوه خوری

یلدا توکلی نسل فردا
tavakoli.yalda11@gmail.com

غروب‌روز جنایت با همسرم در گیری لفظی پیدا کردم. او قهرس کرد و می‌خواست به خانه خواهر زادهاش برود. من قبلاً با خواهر زاده همسرم درگیر شده بودم و آنان برای من چاقو کشیده بودند. از او خواستم که آنجا نرود، اما او قبول نکرد. عصبانی شده، دوباره با او درگیر شدم. به سمت آشپزخانه رفتم و چاقو را برداشتم...



رهایی ۳ گروگان در شهرستان «سرباز»

نسل فردا: فرمانده انتظامی شهرستان سرباز در جنوب سیستان و بلوچستان گفت: سه گروگان رها شده در کمتر از ۲۴ ساعت از چنگال آدریابان در این شهرستان رهایی یافتند. سرهنگ سیلمک مرادی اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر ربایش سه مرد میانسال توسط افراد ناشناس در بخش کلات شهرستان سرباز، بلافاصله پیگیری موضوع در دستور کار مأموران انتظامی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران در پی تحقیقات گسترده و پایش‌های اطلاعاتی محل اختفای آدریابان را شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی عملیات آزادسازی گروگان‌ها آغاز کردند. آدریابان که توان مقابله با مأموران را نداشته و خطر را احساس کردند، از محل متواری و گروگان‌ها در کمتر از ۲۴ ساعت آزاد شدند. وی گفت: تلاش برای دستگیری آدریابان ادامه دارد.



۹ کشته و ۳۶ مجروح درواژ گونی اتوبوس

نسل فردا: مسئول مرکز کنترل هماهنگی عملیات جمعیت هلال احمر «خراسان جنوبی» گفت: بر اثر واژ گونی یک دست‌سنگه اتوبوس در جاده دیهوک - فردوس، نه نفر کشته و ۳۶ نفر مصدوم شدند. همه ۴۵ سرنشین اتوبوس، زن و او گچ‌سازان در کهنگیلو به و بویر احمد راهی مشهد بودند. وی گفت: بعد از گذشت ۴۵ دقیقه مصدومان با خودروهای اورژانس و هلال احمر به بیمارستان‌های طیس و فردوس منتقل شدند. در این عملیات، شش تیم هلال احمر از شهرهای دیهوک، بشرویه و فردوس در اسرع وقت در محل حادثه حاضر شدند.

وقوع یک فقره قتل در ۱۱۰ و یکی از خیابان‌های تهران

از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ وقوع یک فقره قتل در یکی از خیابان‌های تهران به کلاتری ۱۳۲ نبرد اعلام شد. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «قتل عمد» به دستور باز پرس شعبه دوم دادرسی ناحیه ۲۷ تهران، پرونده در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

آغاز تحقیقات میدانی

با حضور کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل جنایت، مشخص شد جسد خانمی ۵۶ ساله به هیت مشخص، توسط فرزند پسرش در داخل خانه پیدا شده است که با حضور اورژانس در محل انجام معاینات اولیه به مأموران اعلام می‌شود که این خانم بر اثر اصابت ضربات جسم تیز به ناحیه گردن و قفسه سینه به قتل رسیده است.

نادر در مشهد و داخل مخفیگاهش دستگیر شد

تحقیقات جهت شناسایی مخفیگاه و دستگیری متهم در دستور کار کارآگاهان قرار داشت تا در نهایت کارآگاهان اداره دهم

انفجار «گاز» در اتاق نگهبانی دانشگاه

نسل فردا: فرماندار کرمانشاه گفت انفجار در ورودی دانشگاه رازی مربوط به نشت گاز در اتاق نگهبانی این دانشگاه بود. باتوجه به اینکه داخل این اتاق چوبی بوده، در اثر انفجار آتش گرفته‌است. یک نفر از نگهبانان دانشگاه رازی درون اتاقک بود که از ناحیه دست دچار سوختگی شده‌است. اکنون یازده هزار و ۹۶۷ دانشجو شامل هشت هزار و ۲۱۸ دانشجو در مقطع کارشناسی روزانه و شبانه، دو هزار و ۷۰۸ دانشجوی دوره کارشناسی ارشد و هزار و ۴۱ دانشجو در دوره دکترا و دکترای حرفه‌ای مشغول تحصیل هستند.

موفق به شناسایی مخفیگاه نادر در شهرستان مشهد شدند. بلافاصله هماهنگی لازم انجام و کارآگاهان

موفق به شناسایی مخفیگاه نادر در شهرستان مشهد شدند. بلافاصله هماهنگی لازم انجام و کارآگاهان



با حضور کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل جنایت، مشخص شد جسد خانمی ۵۶ ساله به هیت مشخص، توسط فرزند پسرش در داخل خانه پیدا شده است که با حضور اورژانس در محل و انجام معاینات اولیه به مأموران اعلام می‌شود که این خانم بر اثر اصابت ضربات جسم تیز به ناحیه گردن و قفسه سینه به قتل رسیده‌است

نادر در مشهد و داخل مخفیگاهش دستگیر شد

تحقیقات جهت شناسایی مخفیگاه و دستگیری متهم در دستور کار کارآگاهان قرار داشت تا در نهایت کارآگاهان اداره دهم

تصادف در جاده «ملایر» ۳ کشته داشت

نسل فردا: رئیس پلیس راه استان همدان گفت: بر اثر برخورد خودروی سواری با دو خودروی دیگر در جاده ملایر - بروجرد حداقل سمن به‌روستای یونس، سه نفر جان باختند. خودرویی از جاده یک طرفه در حال تردد بود که با ورود به جاده دو طرفه به یک باره از سیستم ترمز استفاده و با چرخش خودرو و ورود به مسیر مقابل، با دو خودروی دیگر برخورد کرد. در این سانحه زن باردار و جنین هشت ماهه جان باختند و از خودروهایی که از مسیر مقابل تردد می‌کردند نیز یک تن کشته شد. عزیزی بر باین اینکه این سانحه چهار مجروح داشت، گفت: حال این افراد وخیم است و به بیمارستان ملایر منتقل شده‌اند. وی عامل اصلی این سانحه را نبود علام ایمنی و هشدار ی عنوان کرد.



آگهی (رای اصلاحی)

شماره رای اصلاحی: ۰۲۰۲۷/۰۳۹۹۲۳۸۲۳۹۰۹۶۰ شماره پرونده: ۰۱۵۲/۰۳۳۹۰۰۳۰۹۹۰۹۵۰ شماره بایگانی شعبه: ۰۱۷۶/۹۵۰ خواهان: داود جعفری فرزند عباس به نشانی اصفهان دهقان خ فردوسی، خواندگان: ۱- حسین یکدانه فرزند حسن به نشانی اصفهان مرکزی شهرک امیر حمزه خ ششم فرعی اول ۲- تراب عسکری فرزند طالب به نشانی چهارمحال وبختیاری لرندگان روستای ارمند ۳- عادل قاسمی پیر بلوطی فرزند بهزاد ۴- عبدالله قاسمی پیر بلوطی فرزند بهزاد به نشانی اصفهان شهرک امیر حمزه خ ششم فرعی اول، خواسته: صدور رای اصلاحی، بتاریخ ۱۳۹۶/۱۱/۱۵ در وقت فوق العاده پرونده کلاسه ۰۱۷۶/۹۵۰ تحت نظر است ملاحظه می شود که در رای شماره ۰۳۲۸/۰۳۳۹۰۰۳۰۹۹۲۳۸۲۳۹۰ این دادگاه شماره پلاک خودروی موضوع خواسته خواهان اشتباهات ۱۳-۹۸۱-۹۳ نوشته شده است لذا دادگاه بشرح ذیل رای اصلاحی صادر می نماید. رای دادگاه: نظر به اینکه در دادنامه شماره ۰۳۲۸/۰۳۳۹۰۰۳۰۹۹۲۳۸۲۳۹۰ این دادگاه در پرونده کلاسه ۰۱۷۶/۹۵۰ شماره انتظامی یک دستگاه خودرو سمند اشتباهات به شماره انتظامی ۱۳-۹۸۱-۹۳ نوشته شده است لذا دادگاه به درخواست خواهان و به استناد ماده ۳۰۹ قانون آیین دادرسی مدنی شماره انتظامی خودروی موصوف را در دادنامه مذکور به ۱۳-۹۸۱-۳۹ تصحیح و اصلاح می نماید رای صادره ظرف ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر خواهی در نزد محاکم محترم تجدیدنظر استان چهارمحال وبختیاری می باشد. دادرسی شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان لرگان



آگهی ابلاغ اجرائیه

در پرونده کلاسه ۰۳۴۵/۰۳۳۹۰۰۳۰۹۹۲۳۸۲۳۹۰ شعبه دوم این شورا محکوم علیه مرتضی امیرافشاری و مجاهد اعتمادی و صبا اعتمادی و صدیقه امینی و ازاده (مریم) اعتمادی و وراث آقای بهمن اعتمادی محکوم است به حضور در یکی از دفاتر استانداردسی و انتقال و تنظیم سند به شماره ۴۳ق/۱۴ ایران ۲۹ اتومبیل سواری پیکان و مبلغ یک میلیون و چهارصد و پنجاه و پنج هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق محکوم له بنابر این با توجه به مجهول مکان بودن اقامتگاه محکوم علیه در اجرای ماده ۹ قانون اجرای احکام مدنی مفاد اجرائیه یک نوبت به ترتیب مقرر در مواد ۱۱۸ و ۱۱۹ قانون یاد شده آگهی و به نامبرده ابلاغ می گردد تا ظرف مدت ده روز از تاریخ نشر آگهی مفاد و موضوع اجرائیه را اجراء نماید در غیرابصورت برای عملیات اجرائی به محکوم علیه ابلاغ یا اخطار دیگری نخواهد شد مگر اینکه محکوم علیه محل اقامت خود را کتبا به این اجراء اعلام نماید.

دفتر شعبه دوم حل اختلاف دادگستری سنقر ۰۷۰۴

آگهی مربوط به تجدیدنظر

آگهی ابلاغ دادخواست و ضمانت تجدیدنظر خواهی تجدیدنظر خواه ابرج سرخکی دادخواست تجدیدنظر خواهی به طرفیت تجدیدنظر خوانده بلال میربیگی نسبت به دادنامه ۹۶/۸۱۹ در پرونده کلاسه ۰۳۲۸/۰۳۳۹۰۰۳۰۹۹۲۳۸۲۳۹۰ شعبه ۲۱ حقوقی کرمانشاه تقدیم که طبق موضوع ماده ۷۳-۳۴۶ د ا م به علت مجهول مکان بودن تجدیدنظر خوانده مراتب تبادل لوابح یک نوبت در یکی از دفاتر کنیرالانتشار آگهی می گردد تا تجدیدنظر خوانده ظرف ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه ثانی دادخواست و ضمانت تجدیدنظر خواهی را دریافت و چنانچه پاسخی دار کتبا به این دادگاه ارائه نماید درغیرابصورت پس از انقضای مهلت مقرر قانونی نسبت به ارسال پرونده به دادگاه تجدیدنظر اقدام خواهد شد

مدیر دفتر شعبه ۲۱ دادگاه عمومی حقوقی کرمانشاه ۰۷۰۶

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمانت به آقای طالب کمالی فرزند قربان مجهول مکان

خواهان خانم مریم احمدی ف رسول دادخواستی به طرفیت خوانده آقای طالب کمالی فرزند قربان مجهول مکان به خواسته طلاق به درخواست زوجه (تقاضای صدور حکم طلاق به ستاند بندهای ۹۰۸ شروط دوازده گانه ضمن عقد (عدم پرداخت نفقه و محکومیت قطعی) مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۰۲۰۰۶۸۴/۰۳۳۹۰۰۳۰۹۹۲۳۸۲۳۹۰ شعبه دوم دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستری شهرستان شاهین دژ ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۹ ساعت ۱۱:۳۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول مکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

عقد شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی دادگستری شاهین دژ- مریم حضرتی ۰۷۱۰

مفقودی

کارت ماشین- کارت ملی- کارت پایان خدمت - گواهینامه رانندگی ۱ و کارت معاینه فنی خودرو اینجانب سلطانهلی قاسم زاده شرف فرزند حسن به شماره شناسنامه ۵۸۸ متولد ۱۳۴۷ صادره از قوچان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ۳۴

شیروان ۰۷۰۲

با همسرم در گیری لفظی پیدا کردم

نادر در همان تحقیقات اولیه به از تکاب جنایت و قتل همسرش اعتراف کرد و در خصوص انگیزه جنایت به کار آگان گفت: «غروب [روز جنایت] بود که با همسرم در گیری لفظی پیدا کردم. او قهر کرد و می خواست به خانه خواهر زاده اش برود. من قبلاً با خواهر زاده همسرم درگیر شده بودم و آنان برای من چاقو کشیده بودند. از او خواستم که آنجا نرود اما او قبول نکرد. عصبانی شدم و دوباره با او درگیر شدم. به سمت آشپزخانه رفتم و چاقو برداشتم و با چاقوی میوه خوری چند ضربه به او زدم.» سرهنگ کار آگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، در رابطه با این پرونده گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت موقت از سوی باز پرس محترم پرونده صادر و متهم جهت انجم تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.